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e Riedenia pre sprchy e Chrom
e Sada pre konecnd montaz e Rukovat regulatora teploty vody

e Podomietkova instalacia

110 max.

88-133

Technicke adaje

Technickeé vlastnosti

Dodavka teplej vody max. +80°C
Pracovny tlak 0.5-10 bar
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Nahradné diely
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Nazov

Kryci diel Ukoncené

Krytka

Krytka Zlata Ukoncené

Krytka Chrom/Saténova Ukoncené
Skrutka, M5x65

Skrutka, M5x65 Zlata Ukoncené

Rukovdt regulatora teploty Chrom/Saténova
Ukoncené

Rukovit regulatora teploty, (-38°)
Rukovit regulatora teploty
Skrutka, M6x9.5

Vymedzovacia vlozka

Ukoncené

Nadstavny segment, 35 mm

Kod
59911913
59911564
59911569
59911565
59904847
59904849
59910305

59911280
59910304
59901609
59911840
59911915
59911438
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